
М ІН ІС ТЕРСТВО  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 6  м ' К и ї в

Про звільнення 
Мошинського В. С.

Відповідно до пункту 12і частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 53 пункту 4, підпунктів 15і 
та 23 пункту 10 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. 
№ 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Звільнити Мошинського Віктора Степановича з посади ректора 
Національного університету водного господарства та природокористування 
12 червня 2021 року у зв’язку із закінченням строку дії контракту від 
12 червня 2014 року № 1-84.

Підстава: пункт 2 статті 36 Кодексу законів про працю України, 
підпункт 1 пункту 28 контракту від 12 червня 2014 року № 1-84.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/О  2 0 р.

м. Київ

Про виконання обов’язків ректора

Відповідно до пункту 12і частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 53 пункту 4, підпунктів 15і та 
23 пункту 10 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. 
№ 630 (зі змінами),

1. Призначити Мошинського Віктора Степановича, доктора 
сільськогосподарських наук, професора, виконувачем обов’язків ректора 
Національного університету водного господарства та природокористування з 
13 червня 2021 року до призначення керівника в установленому 
законодавством порядку, але не пізніше, ніж до 12 листопада 2021 року.

Підстава: заява Мошинського В. С. від 04.06.2021.

2. Встановити Мошинському Віктору Степановичу надбавку до 
посадового окладу за складність, напруженість у роботі у розмірі 50 відсотків 
посадового окладу за рахунок загального фонду державного бюджету на 
період виконання обов’язків ректора Національного університету водного 
господарства та природокористування.

Підстава: постанова Кабінету Міністрів України від ЗО серпня 2002 р. 
№ 1298, наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557.

НАКАЗУЮ:

Міністр Сергій ПІК АР ЛЕТ


